2
12
18
17
16
15
14
13

7
6
5
4
3
2
1
铰
链
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。
� 2/2CFM-TR 铰链
CFM-TR-A
代码 说明 L B f f1 f2 H h1 h2 b1 b2 d d1 d2 C#
[Nm]
426006 CFM-TR-A.40-SH-5 40 88 25 25 20 9 5.5 5 38.5 38.5 4 5.5 10.5 3 26
426016 CFM-TR-A.50-SH-6 50 104 30 30 25 11.5 6.5 6 45 45 6 6.5 12.5 5 28
426026 CFM-TR-A.60-SH-6 60 120 36 36 30 15 8.5 8 51.5 51.5 8 6.5 12.5 5 91
CFM-TR-B
代码 说明 L B f f1 f2 f3 H h1 h2 b1 b2 d d1 d2 C#
[Nm]
426001 CFM-TR-B.40-SH-5 40 64 25 25 20 7.5 9 5.5 5 14 38.5 4 5.5 10.5 3 21
426011 CFM-TR-B.50-SH-6 50 77 30 30 25 10.5 11.5 6.5 6 18 45 6 6.5 12.5 5 40
426021 CFM-TR-B.60-SH-6 60 90 36 36 30 12.5 15 8.5 8 21 51.5 8 6.5 12.5 5 78
建议用于安装螺钉的璇紧扭矩
B
L
b1 b2